令和 6 年 9 月 4 日

会 員 各 位

近畿税理士会和歌山支部

支 部 長 坂本 忠進

担当副支部長 鵜島 幸夫

2025 年版「税務手帳」配付のご案内

初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当支部に対しま

して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度も税務手帳の無償配付を（お一人(一法人)1 冊のみ）させていただくこ

とになりました。

つきましては、配付を希望される方は、下記①②③いずれかによりお申込み下さいますよ

うお願いいたします。（お申込みの無い方には、配付いたしませんのでご注意願います。）

記

配付手帳：2025 年版「税務手帳」（「近畿税理士会和歌山支部」の刻印付）

（本会より送付済みの 8/10 №724 近畿税理士界と同封の日本税理士協同組合連合会パンフ

レット P1 をご参照下さい。）

申込期限：令和 6 年 9 月 13 日（金）

①https://forms.office.com/r/Xqa4i0qg9G へアクセス

②右記 QR コード

③下記により FAX

2025 年版「税務手帳」配付申込書

和歌山支部事務局 行

FAX：073-424-1474

上記、2025 年版「税務手帳」の配付を希望します

令和 6 年 9 月    日

氏名または法人名